
 
Temeljem članka 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN br. 20/18. i 115/18.) i  
članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije broj 10/09, 
26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.) Gradsko vijeće Grada Preloga na 11. sjednici održanoj 
28.03.2019. godine, donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o prigovoru na prijedlog Programa raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske za Grad Prelog 

 
 
 
 

I. Ne prihvaća se prigovor Igrec Nevenke iz Oporovca 5 na prijedlog Programa  
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad 
Prelog.  

II. Prigovor se ne odnosi na prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim  
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Prelog.  

III. Sastavni dio ove Odluka je prigovor Igrec Nevenke. 
IV. O ovoj Odluci obavijestiti će se Igrec Nevenka.   

 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 320-02/19-01/06    PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-19-3 
Prelog, 28.03.2019.     Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
         


